
Eesti MV 2005

Sõidu nr St. Paadikl. Koht Nimi Sünd. Klubi Aeg

1 16:00 M 4- 1 Silver Sonntak

Tõnu Endrekson

Jüri Jaanson

Andrei Jämsa

1976

1979

1965

1982

SK Pärnu 5.54,28

2 Jaan Laos

Alvar Räägel

Alo Kuslap

Rauno Talisoo

1985

1986

1987

1988

Pärnu Kalev/Viljandi SK 5.55,27

3 Artur Maier

Andrus Sabiin

Sten Villmann

Martin Absalon

1986

1986

1986

1986

SK Pärnu 5.56,52

4 Igor Kuzmin

Aleksandr Kornejev

Anton Safonov

Roman Dmitrijev

1982

1984

1978

1983

Narva Energia 6.26,78

2 16:15 Mkk 1x 1 Valeri Prosvirnin 1986 Tallinna SK 7.01,63

2 Kim Semjonov 1986 Pärnu Kalev 7.10,30

3 Heigo Tiidemaa SAK Tartu 7.14,85

4 Aleksei Lipintsov 1982 SK Pärnu 7.15,25

5 Reigo Pihlak 1985 SAK Tartu 7.21,56

6 Janis Putritcs 1967 SK Pärnu 7.23,23

3 16:30 N 1x 1 Kristiana Rode-Gulova 1980 Narva Energia 7.50,26

2 Katrin Lang 1984 SAK Tartu 8.07,11

Helen Tinkus 1988 Pärnu Kalev DNS

4 16:45 M 2x 1 Oleg Dmitrjev

Vladimir Latin

1985

1985

Narva Energia 6.07,15

2 Andrei Jämsa

Tõnu Endrekson

1982

1979

SK Pärnu 6.07,39

3 Silver Sontak

Allar Raja

1976

1983

SK Pärnu/Pärnu Kalev 6.14,50

4 Elar Jaakson

Denis Nessõn

1987

1987

SK Pärnu 6.26,65

5 17:00 N1x vabaklass DNS

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED AK. SÕUDMISES.

30.- 31. juuli 2005.a. Pärnus

Finishiprotokoll
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6 17:30 N 4x 1 Kristiana Rode-Gulova

Rita Maier

Kalli Meriste

Tatjana Jaanson

1980

1956

1966

Narva Enegia/SK Pärnu 6.55,45

2 Kaisa Pajusalu

Katrin Karotamm

Helen Tinkus

Merle Hanson

1989

1978

1988

1987

Pärnu Kalev 6.56,98

3 Rhoda Vaiksaar         

Katrin Lang

Kaija Vaiksaar

Sille Vaiksaar

1987

1984

1988

1983

SAK Tartu 7.02,43

4 Mari Vaiksaar

Natalia Garankina

Kaia Maasing

Imbi Sõstra

1988

1988

1986

1986

Viljandi SK 7.21,43

5 Kristiina Tinkus

Gerli Noodapera

Helena Ristimägi

Meelika Lehola

1989

1990

1990

1990

Pärnu Kalev 7.32,97

6 Anni Borkvel

Mari-Liis Soovik

Maiju Lünekund

Anu Borkvel

1990

1990

1988

1989

SK Pärnu 7.39,15

7 17:45 M 8+ 1 Silver Sonntak

Tõnu Endrekson

Andrei Jämsa

Jüri Jaanson

Andrus Sabiin

Artur Maier

Martin Absalon

Sten Villmann

r:Nikita Lunin

1976

1979

1982

1965

1986

1986

1986

1986

1990

SK Pärnu 5.53,25

2 Jaan Laos

Alvar Räägel

Alo Kuslap

Rauno Talisoo

Allar Raja

Meelis Martin

Fredy Oks

Siim Lutoskin

r:Kristo Laarmann

1985

1986

1987

1988

1983

1982

1988

1988

1991

Kalev/Viljandi 6.12,13
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3 Oleg Vinogradov

Raimo Pull

Raivo Väinola

Elar Jaakson

Deniss Nessõn

Vahur Mäe

Aleksei Lipintsov

Rait Mänd

r:Jürgen Lusik

1984

1985

1986

1986

1987

1980

1982

1986

1992

SK Pärnu 6.17,25

4 Tairo Talvis

Tanel Häidkind

Hanno Tünder

Lauri Pind

Urmas Hein

Argo Normak

Indrek Salk

Kristjan Kõrgesaar

r:Janika Kajara

1976

1976

1963

1968

1962

1973

1968

1974

1981

SAK Tartu 6.29,07

5 Kaspar Taimsoo

Martin Neerot

Kaur Kuslap

Igor Kuzmitsov

Jaak Goretski

Jürgen Rosen

Hans Kullama

Risto Toome

r:Kaarel Kuslap

1987

1989

1990

1984

1988

1989

1986

1986

1991

Viljandi SK 6.41,22

Kim Semjonov

Enn Semjonov

Kristjan Tatra

Kristo Kaup

Tanel Mäger

Carel Kivimaa

Sten-Erik Anderson

Norman Kuusik

r: Mario Rannamets

1986

1988

1987

1987

1988

1990

1991

1989

1991

Pärnu Kalev DNF

8 12.00 M 1x 1 Jüri Jaanson 1965 SK Pärnu 6.53,68

2 Igor Kuzmin 1982 Narva Energia 6.57,24

3 Allar Raja 1983 Pärnu Kalev 6.57,57

4 Oleg Vinogradov 1984 SK Pärnu 6.58,04

5 Oleg Dmitrijev 1985 Narva Energia 7.22,83

6 Kaspar Taimsoo 1987 Viljandi SK 7.36,99

7 Meelis Martin 1982 Pärnu Kalev 7.49,74

II võistluspäev - 31.august.2005.a.
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9 12.15 N 2x 1 Sille Vaiksaar

Katrin Lang

1983

1984

SAK Tartu 7.32,65

2 Helen Tinkus

Merle Hanson

1988

1987

Pärnu Kalev 7.41,78

3 Mirjam Trallmann

Birgit Purge

1989

1989

Viljandi SK 8.17,63

4 Karin Neerot

Marge Rosen

1990

1990

Viljandi SK 8.56,75

10 12.30 M 2- 1 Jaan Laos

Alvar Räägel

1985

1986

Pärnu Kalev 6.47,87

2 Roman Dmitrjev

Aleksandr Korneev

1983

1984

Narva Energia 7.05,91

3 Martin Absalon

Sten Villmann

1986

1986

SK Pärnu 7.17,58

4 Lauri Pind

Hanno Tünder

1967

1963

SAK Tartu 7.34,36

5 Jaan Vaiksaar

Hans Kullamaa

1957

1986

SAK Tartu/Viljandi SK 8.34,01

11 12.45 N4- 1 Rhoda Vaiksaar         

Katrin Lang

Kaija Vaiksaar

Sille Vaiksaar

1988

1984

1987

1983

SAK Tartu 7.07,26

2 Tatjana Jaanson

Ingrid Võsu

Kalli Meriste

Rita Maier

1966

1963

1974

1957

SK Pärnu 7.07,60

12 13:00 N1X vabakl DNS

13 13:30 M 4x 1 Andrei Jämsa

Tõnu Endrekson

Leonid Gulov

Jüri Jaanson

1982

1979

1981

1965

SK Pärnu 5.39,34

2 Andrus Sabiin

Artur Maier

Elar Jaakson

Denis Nessõn

1986

1986

1987

1987

SK Pärnu 5.48,07

3 Igor Kuzmin

Vladimir Latin

Anton Safonov

Oleg Dmitrjev

1982

1985

1978

1985

Narva Energia 6.02,17

4 Mihkel Teppan

Erik Salo

Simmo Stockholm

Kristjan Rämson

1989

1989

1989

1989

SAK Tartu 6.53,11
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14 13.45 N 8+ 1 Merle Raaliste

Katrin Karotamm

Helen Tinkus

Merle Hanson

Kaisa Pajusalu

Gerli Noodapera

Helena Ristimägi

Meelika Lehola

r. Kristiina Tinkus

1986

1978

1988

1987

1989

1990

1990

1990

1989

Pärnu Kalev 6.53,28

2 Katrin Lang

Sille Vaiksaar

Kaija Vaiksaar

Rhoda Vaiksaar

Tiiu Jüriado

Inga Härson

Kadi Ainsaar

Tuuli Härson

r. Janika Kajara

1984

1983

1988

1987

1978

1980

1989

1982

1981

SAK Tartu 7.00,54

3 Sandra Absalon

Anni Borkvel

Maiu Lünekund

Anu Borkvel

Mari-Liis Soovik

Jaana Sviljonok

Viktoria Nessõn

Emily Roots

r: Kaisa Saar

1989

1990

1988

1989

1990

1990

1989

1990

1989

SK Pärnu 7.16,73

4 Mari Vaiksaar

Natalia Garankina

Karin Neerot

Mirja Palo

Imbi Sõstra

Kaija Maasing

Marge Rosen

Birgit Purge

r.Mirjam Trallmann

1988

1988

1990

1988

1986

1986

1990

1989

1989

Viljandi SK 7.21,24

Võistluste peakohtunik: Robert Väli
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